
 

  
  

  

        ZZÁÁVVOODDYY          LLOODDNNÍÍCCHH        MMOODDEELLUU     

      VÝSLEDKOVÁ   LISTINA  

                        1122..  SSEETTKKÁÁNNÍÍ  MMLLÁÁDDEEŽŽEE          
    LLIIBBEERREECCKKÉÉHHOO  KKRRAAJJEE    

      AA  ostatních LODNÍCH MODELÁŘŮ do 18 let                         
„Akce probíhala za finanční podpory statutárního města v rámci projektu Jablonec n.N. 2018,  
  pod záštitou Okresní hospodářské komory a NADACE Preciosa v Jablonci n.N.“   
 
Lo-131/2  VEŘEJNÁ - KLUBOVÁ 
Pořadatel : KLoM Admiral p.s. Jablonec nad Nisou e.č.131  www.klom-admiral.cz              

 DDM Vikýř, příspěvková organizace           www.ddmvikyr.cz  
 
Datum konání : 28.dubna 2018 
Místo konání : Jablonec nad Nisou - Novoveské koupaliště 
Hlavní pořadatel :   Dostál Pavel   -  DDM  Vikýř   
 
Hlavní rozhodčí :  Holan Otakar     CZ-11/A  
 
Rozhodčí: Ing. Tomášek Zdeněk CZ-02/A/OS, Dostál Pavel 06/NS, Tomášek Martin CZ-
09/A/OS, Ing. Jakeš Stanislav CZ-04/B, Zítko Petr 18/M, Majer Karel 56/NS,  
 
Ukázka bojové techniky: funkční tanky Vladimíra Mohra ze Semil - 10,oo-14,oo  
 
Technické zajištění:   rodiče dětí DDM Vikýř a členové klubu Admiral Jablonec n.N. 

Soutěž proběhla za teplého slunečného počasí, při nárazovém větru cca  2-5 m/sec,  
s teplotou do 24°C  a bez protestů.  
Pořadatelé děkují Všem zúčastněným za ukázněnost a předvedené výkony a těší se na setkání na 
dalších soutěžích. Zvláštní poděkování rodičům žáků za pomoc při technickém zajišťování 
soutěže. 
Za pořadatele:                                                  Hlavní rozhodčí: 
Pavel  Dostál  v.r.    Otakar Holan v.r.                                             
Ing. Zdeněk Tomášek  v.r.   



F4 - A žáci.
č. Přijmení Jméno lodi Dok Krystal Celkem Průměr Celkové

Jméno Licence 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 pořadí
Klub -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5

ŠMEJKAL 5 95

Ondra 316-012 CARIBIC 370 2,4 100 100 1
FREGATA  Bakov 100

ZÍTKO 2 10 88

Jonáš 131-066 POLICE-66 357 2,4 100 100 2
ADMIRAL Jablonec n.N. 100

BUDINA 100

Ondřej 131-074 SALLY-74 357 2,4 2 2 96 99 3
ADMIRAL Jablonec n.N. 2 98

HEINL 2 98

David 131-088 POLICE-88 357 2,4 100 99 4
FREGATA  Bakov 5 95

DANÍČEK 100

Petr 131-077 ADMIRAL 357 2,4 2 98 99 5
ADMIRAL Jablonec n.N. 6 2 92

VELE 2 2 5 91

Matěj 131-083 SALLY-83 356 2,4 100 99 6
VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. 2 98

KRÁL 2 98

Tomáš 131-082 POLICE-82 357 2,4 6 5 89 98 7
ADMIRAL Jablonec n.N. 2 98

HOLÁ 10 90

Nikola 316-005 SALLY 357 2,4 5 95 96,5 8
FREGATA  Bakov 2 98

Soutěž: 12.Setkání mládeže 2018 Termín: 28.4.2018



MATUNA 6 94

Daniel 316-015 HASIČ 357 2,4 6 5 89 96 9
FREGATA  Bakov 2 98

KUBÍK 6 94

Tadeáš 131-096 SALLY- 96 356 2,4 5 95 94,5 10
ADMIRAL Jablonec n.N. 6 5 89

BERNICH 2 6 92

Daniel 131-079 SALLY- 79 356 2,4 6 2 92 93 11
VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. 6 94

LAURIN 10 90

Tomáš 131-094 SALLY- 94 356 2,4 6 10 84 92 12
VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. 6 94

SŮVA 6 6 88

Vojtěch 131-086 SALLY- 86 356 2,4 6 10 84 91 13
VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. 6 94

BUDINA 6 6 4 84

Vojtěch 131-078 POLICE-78 357 2,4 6 94 89 14
ADMIRAL Jablonec n.N. 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 15

KAPLICKÝ 9 6 3 82

Jindřich MDDM WSP-9 365 2,4 2 6 5 87 86 15
MDDM Čelákovice 6 6 3 85

FRIDRYCH 6 6 5 83

Jakub MDDM WSP-9 365 2,4 6 6 5 83 83 16
MDDM Čelákovice 6 12 5 77

CHLUM 6 6 5 83

Jan 131-093 POLICE-78 357 2,4 3 6 6 3 5 77 80,5 17
ADMIRAL Jablonec n.N. 6 6 10 78

POSPÍŠIL 6 6 6 12 70

Česlav 131-090 POLICE-90 357 2,4 6 6 6 82 79,5 18

VIKÝŘ-ADMIRAL Jablonec n.N. 6 6 6 5 77



VAVŘAČ 6 6 6 9 10 63

Šimon 131-076 SALLY- 76 356 2,4 6 6 9 5 74 76 19
ADMIRAL Jablonec n.N. 9 6 2 5 78

BAŽANT 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 6

Tibor 131-092 EXPERIENT 380 2,4 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 15 10,5 20
ADMIRAL Jablonec n.N. 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

Rozhodčí 3
Datum:   28.4.2018 Ing.Stanislav Jakeš

CZ-04/B
Pavel Dostál 

06/NS
Otakar Holan

CZ-11/APodpis:

Místo závodu: Vedoucí startoviště Rozhodčí 1 Rozhodčí 2



Jméno Licence 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10
-2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5

100
Ondřej 131-074 375 2,4 100

6 94
100

Petr 131-077 300 2,4 100
5 95

100
David 131-088 363 57 9 6 6 9 12 10 48

100
100

Matěj 131-083 397 2,4 6 6 88
6 94

6 94
Tomáš 131-094 385 2,4 2 5 93

2 98
6 94

Vojtěch 131-078 398 2,4 100
2 5 93
6 6 9 6 6 9 12 10 36

Tibor 131-092 485 2,4 0
0

Datum: 28.4.2018 Ing.Stanislav Jakeš
CZ-04/B

Pavel Dostál 
06/NS

Otakar Holan
CZ-11/APodpis:

7.BREMEN 9
ADMIRAL Jablonec n.N.

Místo závodu: Vedoucí startoviště Rozhodčí 1 Rozhodčí 2 Rozhodčí 3

1:20
BAŽANT

83,00 101,00

5.HYDROGRAF
ADMIRAL Jablonec n.N.

1:20
BUDINA

80,00 177,00 6.SABRINA
ADMIRAL Jablonec n.N.

1:33
LAURIN

83,67 179,67

3.BANCKERT
ADMIRAL Jablonec n.N.

1:35
VELE

87,00 184,00 4.R-3
ADMIRAL Jablonec n.N.

1:50
HEINL

84,67 184,67

1.HERCULES
ADMIRAL Jablonec n.N.

1:50
DANÍČEK

85,00 185,00 2.MONITOR SSSR
ADMIRAL Jablonec n.N.

1:20
BUDINA

90,00 190,00

Celkem Hodn.
Celkové 

body
Klub

Soutěž: 12.Setkání mládeže 2018

F4 - B žáci
měřítko

Přijmení
Jméno lodi Dok Kanál

Termín: 28.4.2018

Celkové 
pořadí



Termín: 28.4.2018

EX-500
licence klub 0. 1. 2. 3. 4. celkem škrtá se

1. HEINL David 131-088 ADMIRAL Jablonec nN 50 90 80 60 230 R-80

2. DANÍČEK Petr 131-077 ADMIRAL Jablonec nN 80 60 90 60 230 R-40

3.
4.
5.
6.
7.
8.

Datum: 28.4.2018 Otakar Holan
CZ-11/APodpis:

Soutěž: 12.Setkání mládeže 2018

Místo závodu: Vedoucí startoviště



Soutěž: 12. Setkání mládeže Jablonec 2018
Místo: Novoveské koupaliště Jablonec nad Nisou

Termín: 28.04.2018

NSS-Až

Poř. Příjmení Jméno Licence Klub
Jméno 
modelu

Měřítko LWL S V R
Stavební 
zkouška

Dosaže
ný čas 

T [s]

Dosaže
ný čas 

T [s]

Dosaž
ený 

čas T 
[s]

Součet 
jízda

[mm] [m2] [kg] K= T1 T2 T3 TZ1 P1 TZ2 P2 TZ3 P3 0
1 BUDINA Ondřej 131-074 Admiral Jablonec n.N. LEGEND 1:28 850 0,39 3,270 0,779 0,00 1798 1645 0 369 50,000 450 50,000 0 0,000 100,00 0
2 BAŽANT Tibor 131-092 Admiral Jablonec n.N. ILLBRUCK 1:13 1 368 0,79 14,800 1,086 0,00 1445 984 0 520 35,430 531 42,310 0 0,000 77,74 0
3 DANÍČEK Petr 131-077 Admiral Jablonec n.N. OCEAN 1:10 985 0,52 5,370 0,890 0,00 1859 1698 0 558 33,050 509 44,130 0 0,000 77,18 0
4 HEINL David 131-083 Admiral Jablonec n.N. GABRIELA 66 1:20 920 0,356 4,200 0,746 0,00 1840 1575 0 736 25,040 630 35,690 0 0,000 60,73 0

0

Licence
1

2

3

Sekretář CZ-04/B

u NSS-Až  se nehodnotí

Přepočtený čas TZ [s] a body P

Hlavní rozhodčí

Stavební zkouška

Holan Otakar CZ-11/A

Licence Podpis
CZ-02/A/OS

Jakeš Stanislav Sekretář

Rozhodčí Podpis

Jakeš Stanislav

Nejhorší 
 jízda

Ing. Tomášek Zdeněk
Jízdní zkouška Rozhodčí



MINI ECO standart-junior
Výsledek 1.jízda 2.jízda 3.jízda 4.jízda nejrychlejší kolo

Pořadí Příjmení Jméno Licence Klub Kola / Čas Kola / Čas Kola / Čas Kola / Čas Kola / Čas
1. ZÍTKO Jonáš 131-066 ADMIRAL Jablonec 56k       18.2 s 28k    12.5s 28k   05.7s 16k   00.0s 10.4 s
2. DANÍČEK Petr 131-077 ADMIRAL Jablonec 50k     21,6 s 25k   12.8s 25k  13.0s 25k  08.8s 12.3 s
3. BERNICH Daniel 131-079 ADMIRAL Jablonec 36k     15,2s 18k   03.5s 18k  11.7s 0k    00.0s 14.0 s
4. BAŽANT Tibor 131-092 ADMIRAL Jablonec 31k     08.0s 0k    00.0s 07k   00.0s 24k   08.0s 13.4 s

MINI ECO expert-junior
Výsledek 1.jízda 2.jízda 3.jízda 4.jízda nejrychlejší kolo

Pořadí Příjmení Jméno Licence Klub Kola / Čas Kola / Čas Kola / Čas Kola / Čas Kola / Čas

Soutěž: 12.Setkání mládeže 2018
Termín: 28.4.2018

Místo závodu: Vedoucí startoviště

Datum:   28.4.2018 Petr ZÍTKO
18/MPodpis:


